
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

основная общеобразовательная школа №30 им. И. Я. Сальникова  

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район 

 

П Р И К А З 

 

19 января 2024 г.                                                                                                             №   44 

 

 

Об организации и проведении мероприятий,  

приуроченных ко Дню защитника Отечества 

 

На основании плана воспитательной работы школы, в целях повышения уровня гражданско 

– патриотического воспитания детей и молодежи, популяризации подвигов Героев Советского 

Союза, Российской Федерации, Георгиевских кавалеров, кавалеров Ордена Мужества, 

Социалистического труда, Героев специальной военной операции   п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Дня Защитника Отечества 

(приложение 1). 

2. Бондаренко Наталье Ивановне, Проскуриной Елизавете Николаевне, заместителям 

директора по учебно-воспитательной работе: 

1) провести в период с 22 января по 22 февраля 2024 года мероприятия, посвященные 

празднованию Дня Защитника Отечества. 

2) обеспечить освещение мероприятий на официальном сайте и социальных сетях школы в 

срок до 22 февраля 2024 года. 

3. Классным руководителям 1-9 классов проводить мероприятия согласно плану, фотоотчет 

сдавать Бондаренко Наталье Ивановне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

в день проведения мероприятия. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУООШ № 30 

 им. И. Я. Сальникова с. Радищево     М.Н. Бурлова 

 

С приказом ознакомлен: 

Бондаренко Н. И. 

Проскурина Е. Н. 

Сёмистина Е. А. 

Мелконян Д. М. 

Кузнецова Е. А. 

Сытникова Е. П. 

Василенко А. Е. 

Акимкина О. В. 

Мелконян Д. М. 

Будко М. Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


